TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

*

Số [so]-QĐ/TU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Nai, ngày[ng]tháng 8 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

về việc cử cán bộ tham gia lớp Bồi dưỡng, cập nhật kiến thức dành cho

chức danh Phó Bí thư cấp ủy cấp huyện và tương đương năm 2023

-----

- Căn cứ Quy định số 22-QĐ/TU ngày 15/3/2023 của Ban Thường vụ Tỉnh

ủy về phân cấp quản lý cán bộ và bổ nhiệm, giới thiệu cán bộ ứng cử;

- Căn cứ Thông báo số 2287-TB/HVCTQG ngày 07/8/2023 của Học viện

Chính trị Quốc gia Hồ Chí Minh về việc triệu tập học viên tham dự lớp bồi

dưỡng, cập nhật kiến thức dành cho chức danh Phó Bí thư cấp ủy cấp huyện và

tương đương năm 2023 (lớp thứ nhất);

- Căn cứ Công văn số 4982-CV/TU ngày 07/4/2023 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy về việc gửi danh sách cán bộ tham gia bồi dưỡng, cập nhật kiến thức

theo chức danh năm 2023;

- Xét đề nghị của Ban Tổ chức Tỉnh ủy,

BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ỦY QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Cử đồng chí Trần Nam Biên - Phó Bí thư Huyện ủy, Chủ tịch Ủy ban

nhân dân huyện Định Quán tham gia lớp bồi dưỡng, cập nhật kiến thức

cho chức danh Phó Bí thư cấp ủy cấp huyện và tương đương năm 2023

tại Học viện Chính trị Quốc gia Hồ Chí Minh. Thời gian học từ ngày

14/8/2023 đến ngày 18/8/2023.

Điều 2. Đồng chí Trần Nam Biên được hưởng các chế độ đi học theo quy định

hiện hành.

Điều 3. Ban Tổ chức Tỉnh ủy, Văn phòng Tỉnh ủy, Ban Thường vụ Huyện ủy

Định Quán, các cơ quan liên quan và đồng chí Trần Nam Biên căn cứ

Quyết định thi hành.

Nơi nhận:
- Như điều 3 (thực hiện),

- CP.VPTU-C5,T,C3,

- Lưu VPTU.

Đồng kính gửi:
- Vụ Quản lý Đào tạo,

Học viện Chính trị Quốc gia Hồ Chí Minh.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

                 []

Hồ Thanh Sơn

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2023-08-11T09:49:51+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Hồ Thanh Sơn<sonht@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!